
 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 

 
Konaného 01. 02. 2023 od 15,45 hod. v zasedací místnosti U Mráze v budově MěÚ Litoměřice  
 

Přítomni: 
MUDr.Klementová 
Ing.Bc. Jurková Renáta 
Bc.Jelínková Ivana,DiS. 
Štěrbová Marcela 
MUDr.Jenček Miroslav 
MUDr. Pinka Pavel 
Aksenowá Ivana, DiS. – sekretářka komise 
 
Omluveni: 
PhDr. Simerská Lenka 
Opočenská Irena 
 
 
Nepřítomni: 
MUDr. Baudyš Ilja 
Dadejíková Karolína 
Mgr. Křivan Pavel 
 
 
 
Program: 

1) Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
2) Příděl seniorského bytu 
3) Různé 

 
 
Jednání komise řídila předsedkyně komise MUDr. Klementová.   
Projednáno: 
 
Bod 1 – Podání k projednání zřízení vyhrazeného parkování 
Žadatelé: 
 
K.J., r. 1948, bytem Litoměřice – nová žádost (podání dne 28.11.2022). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje zřízení vyhrazeného parkovacího místa na 1 rok 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
T.O., r. 1999, zastoupen opatrovníkem – matkou T.I., bytem Litoměřice – již měl parkovací 
místo, končí jeho platnost (podání dne 29.11.2022). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje prodloužení vyhrazeného parkovacího místa na další 3 roky. 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 



 

 

 

 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise zdravotní a sociální 
 

S.M., r. 1957, bytem Litoměřice – již měl parkovací míst, končí jeho platnost (podání dne 
22.12.2022). Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje prodloužení vyhrazeného parkovacího místa na další 3 roky. 
(pro:6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
K bodu 2 – Příděl seniorského bytu 
SB Švermova 2099/16, č. bytu 12 (1+1) – návrh na umístění pí M.M., r. 1943, bytem 
Litoměřice. Podrobnější informace – viz příloha orig. zápisu. Po diskusi přijat závěr: 
Komise doporučuje RM příděl bytu schválit.   
(pro: 6  proti: 0  zdržel se: 0) 
 
 
 
K bodu 3 – Různé 

- Pí Aksenowá informovala, že v průběhu února se budou přijímat žádosti o dotace  
z „Programu podpory soc.a zdrav. aktivit pro občany města Litoměřice na rok 2023“. 
Začátkem března bude členům komise zaslán odkaz na žádosti a tabulka na 
vyhodnocení. Vyplněnou tabulku zaslat zpět sekretářce komise do 20.3.2023, která 
připraví kompletní podklady pro rozhodování komise dne 5.4.2023 

- Pí Aksenowá seznámila členy komise s tím, co zjistila na odboru dopravy ohledně 
všeobecných parkovacích míst pro držitele průkazu ZTP (počty při zřizování nových 
park.míst + osvobození od zpoplatnění) – dotazy na minulé komisi.  

- Ing.Bc.Jurková sdělila, že se nyní podávají žádosti o dotaci z „Programu podpory 
sociálních služeb na rok 2023“, rozhodovat o dotaci bude rada a zastupitelstvo. Komise 
dostane na příštím jednání informaci. 

- Termín příští komise je 5.4.2023 

 
 
 
 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno v 16,15 hod. 

 

Zapsala: Aksenowá Ivana,DiS 
 
 
 

  
 


